**In Pascha Domini.** — Deus, qui hodierna die per Unigenitum tuum, eternitatis nobis aditum, devicta morte, reserasti: vota nostra, que preveniendo aspiras, etiam adjuvando proseguere. Per eumdem.

*Ad vesperum.* — Deus, qui ad eternam vitam in Xrispti resurrectione nos reparas: erige nos ad consedentem in dextera tua nostre salutis auctorem, ut qui propter nos iudicandum advenit, pro nobis iudicaturus adveniat Ihesus Xrisptus Filius Dominus noster. Qui tecum vivit et regnat.

*Ad fontes.* — Concede quesumus, omnipotens Deus, ut qui resurrectionis dominice solennia colimus innovatione tui spiritus a morte (109<sup>v</sup>) anime resurgamus. Per.

*Oratio.* — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut qui resurrectionis dominice solennia colimus, ereptionis nostre suscipere letitiam mereamur. Per.

**Feria II.** — Deus, qui solemnitate Paschali mundo remedia contulisti: populum tuum, quesumus, celesti dono proseguere; ut et perfectam libertatem consequi mereatur, et ad vitam proficiat sempiternam. Per.

---

(1) *Quod per te sanctificetur*, ha il Cod. th., p. 685, della bibl. di Vienna del sec. X, in *Migne*, 138, p. 1080.

*Ad vesperum.* — Concede quesumus, omnipotens Deus, ut festa paschalia que venerando colimus, etiam vivendo teneamus. Per.

*Ad fontes.* — Concede quesumus, omnipotens Deus, ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur, a cunctis malis imminetibus per hec paschalia festa liberemur. Per.

*Oratio.* — Deus qui populum tuum de hostis calidi servitute liberasti (110) preces eius misericorditer respice, et adversantes ei tua virtute prosterne. Per.

**Feria III.** — Deus, qui ecclesiam tuam novo semper fetu multiplicas: concede famulis tuis, ut sacramentum vivendo teneant, quod fide perceperunt. Per.

*Ad vesperum.* — Concede quesumus, omnipotens Deus, ut paschalis perceptio sacramenti, continuo in nostris mentibus perseveret. Per.

*Ad fontes.* — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut per hec paschalia festa que agimus, devoti in tua semper laude vivamus. Per.

**Feria IIII.** — Deus, qui nos Resurrectionis Dominica annua solemnitate letificas: concede propitius; ut per temporalia festa que agimus, pervenire ad gaudia eterna mereamur. Per eundem.

*Ad vesperum.* — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut huius festivitatis pascha(110<sup>v</sup>)lis mirabile sacramentum, et temporalem nobis tranquillitatem tribuat, et vitam conferat sempiternam. Per.

*Ad fontes.* — Deus, qui nos per paschalia festa letificas: concede propitius, ut ea que devote agimus, te adiuvante fideliter teneamus. Per.

**Feria V.** — Deus, qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti: da, ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentium et pietas actionum. Per.

*Ad vesperum.* — Deus qui nobis ad celebrandum paschale sacramentum liberiores animos prestitisti: doce nos metuere quod irasceris, et amare quod precipis. Per.

*Ad fontes.* — Da quesumus, omnipotens Deus, ut ecclesia tua et suorum firmitate membrorum, et nova semper fecunditate letetur. Per.

*Oratio.* — (III). Multiplica, quesumus Domine, fidem populi tui: ut cuius per te sumpsit initium, per te consequatur augmentum. Per.

**Feria VI.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui paschale sacramentum in reconciliationis humane federe contulisti: da mentibus nostris; ut quod professione celebramus, imitemur effectu. Per.

*Ad vesperum.* — Deus per quem nobis et redemptio venit et prestatur adoptio: respice in opera misericordie tue, ut in Xrispto renatis eterna tribuatur hereditas et vera libertas. Per.

*Ad fontes.* — Adesto, quesumus Domine, familie tue, et dignanter impende, ut quibus fidei gratiam contulisti, coronam largiaris eternam. Per.

**Sabbato.** — Concede, omnipotens Deus: ut qui festa paschalia venerando egimus; per hec contingere ad gaudia eterna mereamur. Per. (III<sup>v</sup>).

*Oratio.* — Deus totius conditor creature, famulos tuos quos fonte renovasti baptismatis, quosque gratie tue plenitudine solidasti, in adoptionis sorte fatias dignanter ascribi. Per.

*Oratio.* — Deus, qui multiplicas ecclesiam tuam in sobole renascentium: fac eam gaudere propitius de suorum profectibus filiorum. Per.

**Dominica octava pasche.** — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut qui paschalia festa peregrimus, hec te largiente moribus et vita teneamus. Per.

**Oratio in complectorio resurrectionis.** — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut in resurrectione Domini nostri Ihesu Xrispti percipiamus veraciter porcionem. Qui tecum.

**Oratio in honore sancte Crucis.** — Deus, qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti, ut inimici a nobis expelleres potestatem: (112) concede nobis famulis tuis; ut resurrectionis gloriam consequamur. Per.

**Oratio Sancte Marie per totam resurrectionem.** — Deus qui per unigeniti filii tui resurrectionem familiam tuam letificare dignatus es: presta quesumus ut per eius venerabilem Genitricem perpetue capiamus gaudia vite. Qui tecum.

**Dominica prima post octavam Pasche.** — Deus, qui in Filii tui humilitate jacentem mundum erexisti: fidelibus tuis perpetuam con-

cede letitiam; ut quos perpetue mortis eripuisti casibus, gaudiis facias perfrui sempiternis. Per eundem.

**Dominica II.** — Deus, qui errantibus, ut in viam possint redire justitie, veritatis tue lumen ostendis: da cunctis, qui christiana professione censentur, et illa respuere, que huic inimica sunt nomini; et ea que sunt apta, sectari. Per.

**Dominica III.** — (112<sup>v</sup>). Deus, qui fidelium mentes unius effcis voluntatis: da populis tuis id amare quod precipis, id desiderare quod promittis; ut inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda, ubi vera sunt gaudia. Per.

**Dominica IIII.** — Deus, a quo bona cuncta procedunt, largire supplicibus tuis: ut cogitemus, te inspirante, que recta sunt; et, te gubernante, eadem faciamus. Per.

**In Letaniis sive Rogationibus.** — Presta, quesumus, omnipotens Deus: ut qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus, contra adversa omnia tua semper protectione muniamur. Per.

**In vigilia Ascensionis.** — Presta quesumus, omnipotens Pater, ut nostre mentis intentio quo solennitatis hodiernae gloriosus auctor ingressus est semper intendat, et quo fide pergit, conversatione perveniat. Per eundem.

**In festivitate Ascensionis.** — *Oratio.* — Concede, quesumus, omnipotens Deus: ut qui hodierna die Unigenitum tuum Redemptorem nostrum ad celos ascendisse credimus; ipsi quoque mente in celestibus habitemus. Per eundem.

*Oratio.* — Adesto, Domine, supplicationibus nostris, ut sicut humani generis Salvatorem consedere tecum in tua maiestate confidimus, ita usque ad consumationem seculi manere nobiscum quemadmodum pollicitus es sentiamus. Qui.

*Oratio.* — Deus, cuius Filius in alta celorum potenter ascendens captivitatem nostram sua duxit virtute captivam; tribue quesumus, ut dona que suis participibus contulit largiatur et nobis Ihesus Xristus filius tuus Dominus noster. Qui tecum vivit. (113<sup>v</sup>).

*Oratio.* — Tribue quesumus, omnipotens Deus, ut numere festivitatis hodiernae illuc filiorum tuorum dirigatur intentio, quo in tuo unigenito tecum est nostra substantia. Qui tecum.

*Alia oratio.* — Da quesumus, omnipotens Deus, illuc subsequi tuorum membra fidelium, quo caput nostrum, principiumque precessit. Qui tecum vivit.

**Dominica post Ascensionem.** — Omnipotens sempiterne Deus, fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem, et majestati tue sincero corde servire. Per.

**Sabbato in vigilia Pentecostes.** — Presta quesumus, omnipotens Deus, ut claritatis tue super nos splendor effulgeat, et lux tue lucis corda eorum, qui per gratiam tuam renati sunt, Sancti Spiritus illustratione confirmet. Per Dominum... in unitate ejusdem. (114).